
I N F O R M A C E  O  P R O D U K T U 
 

 

BPS 7624 
Art. No. 7624 

Odstraňovač barevných nátěrů 
 

 

Aktualizováno: 2021-12-14 

Tato informace o výrobku slouží jako průvodce pro použití přípravku. TRION TENSID AB nemůže dát žádnou záruku na 

dosažený výsledek. Za provedené otestování, aplikaci a konečný výsledek je zodpovědný ten, kdo aplikaci provádí. 

 

Výrobce: TRION TENSID AB 
Svederusgatan 1-3 | SE-754 50 UPPSALA | SWEDEN   Email: info@trion.se  Web: www.trion.se 

 

Distributor: SK FASÁDY s.r.o., Ostrava, mob: +420 602 740 238, e-mail: klecka@skfasady.cz 

www.skfasady.cz 
1/1 

BPS 7624 Gel rozpouští latexové barvy a barvy na bázi rozpouštědel na většině povrchů. 

Například: beton, sádra, žula, vápenec, pískovec, cihla, dřevo, plasty, sklo a kov.  

Je zahuštěný, vysoce přilnavý k povrchu i na kolmých plochách, což prodlužuje dobu 

působení. Jedna aplikace rozpouští vícevrstvé, staré nátěry.  
 

Návod k použití 

BPS 7624 aplikujte štětkou, válečkem nebo nízkotlakým rozstřikovačem. Těsnění nízkotlakého rozstřikovače 

musí být odolné proti rozpouštědlům. Doba rozpouštění barev je různá, od 30 minut do 36 hodin a je závislá 

na teplotě, stáří a vrstvě nátěru a struktuře povrchu. Rozpuštěnou barvu seškrábejte nebo otryskejte horkou 

vodou(90°C) vysokým tlakem. (Tlak zavisí na charakteru povrchu, 50-300 bar, 20 l /min, úhel trysky 25-45°). 

Otryskejte pouze plochu, na které již byla barva rozpuštěna. Při otryskání postupujte zdola směrem nahoru. 

Nepostříkejte plochu, na které se barva ještě rozpouští. 

Vyčistěný povrch opláchněte vodou nízkým tlakem shora směrem dolu. 

 

Při odstraňování nátěrů ze střech se doporučuje seškrábat rozpuštěný nátěr přímo do kontejneru a povrch 

otryskat vysokým tlakem 

 

Povrchy, které nebudou čistěny, zakryjte, ochraňte choulostivou vegetaci v blízkosti a vymezte pracovní 

prostor. 

 

Životní prostředí 

Před otryskáním rozpuštěné barvy konzultujte platné předpisy a omezení s místními orgány životního prostředí. 

  
Dávkování 
Použijte koncentrát. 
 

Spotřeba 

Spotřeba je závislá na struktuře povrchu, tloušťce nátěru a počtu vrstev. 

Normální spotřeba je přibližně 0,5 l/m² - 2,0 l/m². 

Technical data 

• Viskózní, nažloutlá kapalina se zápachem 

rozpouštědla 

• Dodávaná v 10 a 20 l plastových nádobách. 

• Specifická hmotnost 0,97 kg/l 

• Teplota vzplanutí >90°C 

• Obsahuje: benzylalkohol; 2-butoxyethan-1-ol; 

γ-butyrolakton 

          

Skladování 

Skladujte v originálních, uzavřených nádobách při           

teplotě nad 0°C. 

 

Doba skladování 

24 měsíců v originálních, uzavřených nádobách. 

Bezpečnostní pokyny  

Použivejte ochranné rukavice/ochranný 

oděv/ochranné brýle. 

 

Označení: Varování 

 

Zdraví škodlivý při požití nebo při vdechování. 

Dráždí kůži. 

Způsobuje vážné podráždění očí. 

 

Není nebezpečnou věcí pro přepravu. 

 

 

mailto:info@trion.se
file:///D:/SK%20FASÁDY/Trion/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AL8YRVL9/www.trion.se
mailto:klecka@skfasady.cz

